RECLAMACIONES DE EMIGRANTES DE OLVERA EN EL EXTRANJERO

Emigrante

Albarran Torrejon, Ildefonso

Albarran Torrejon, Juan
Bermudez Pérez, José

Bocanegra Lozano, Francisco

Bocanegra Partida, Josefa
(viuda de Juan Rosa Zambrana)

Cabeza Alvarez, José
Cantalejo Corrales, Juan
Carrefio Orozco, Ildefonso
Castro Jiménez, Marcos

Copado Carrefio, Francisco
Cruces Pérez, José

Escot Ramirez, Rafael
Escoz Sobrino, José

Flores Flores, Manuel

Flores Santiago, Juan
Reyes Reyes, Isabel

Flores Santiago, Juan
Reyes Reyes, Isabel

Flores Santiago, Juan
Reyes Reyes, Isabel

Flores Santiago, Juan
Reyes Reyes, Isabel

Frutos Jurado, Matia

Gamaza Saborido, Antonio

Jiménez Cortés, Joaquin

Ciudad/Pais

Maastricht
(Holanda)

Le Rosdas-

Empresa/Institucion

N.V. Vereenidge
Glasfabricken

Campafia de uva, empresa

Pertius (Francia) Joseph Pourpe

IJmuiden
(Holanda)

Ginebra (Suiza)

Estrasburgo
(Francia)

Zaandam
(Holanda)

Caen (Francia)

Otleans
(Francia)

Maastricht
(Holanda)

Alemania
Munich
(Alemania)

Alkmaar
(Holanda)

Saint Céré
(Francia)

(Alemania)

Bad Wérishofen
(Alemania)

Nurtingen
(Alemania)
Burdeos
(Francia)

Lahr (Alemania)

Doetinchem
(Holanda)

Hoogovens

Instituto Nacional de
Prevision

Seguro Suizo de
Supervivientes

Caisse Primaire

Koninklijke Verkade
Fabricken

Caja Seguridad Social
Mutualité Sociale Agricola

Seguridad Social Holanda
Finanzamt Gelsenkirchen

Theo Schuchhardt
Inspeccion de Impuestos
Vifias Charles Frejeac
Fritz Meinen

Kaurhotels Sonnenhof
A. Melchior & Co.

Claude Berger

Grohe Thermostat

Unién Previsora

Vredestein

Reclamacion

Indemnizacién por
incapacidad laboral por
enfermedad

Salario adeudado
Subsidio familiar por hijos
Prestacion por vejez

Pensién de supervivencia

Prestacion de larga
enfermedad
Indemnizacién por
enfermedad

Indemnizacion por cargas
familiares

Prestacion seguro enfermedad

Prestacion por enfermedad
Impuesto sobre salario

Liquidacién de salatio

Liquidacién de impuestos

Indemnizacién por cargas
familiares

Subsidio familiar
Subsidio familiar

Subsidio familiar

Reclamacién por despido y
salario

Subsidio enfermedad y
vacaciones

Seguro de accidente

Subsidio por cargas familiares

Fecha
1974-06-11

1974-10-16

1975-03-07

1971-02-23

1974-07-01

1974-08-08

1974-09-04

1971-02-21

1975-05-03

1975-04-01
1975-02-27

1973-10-03

1973-02-02

1974-03-18

1970-12-02

1972-10-11

1973-11-23

1975-09-13

1974-06-14

1975-12-05
1970-04-21




